

证券代码:002135 证券简称:东南网架 公告编号:2007-013

# 浙江东南网架股份有限公司 2007年半年度报告摘要

## §1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带法律责任。

1.2 没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性无法保证或存在异议。

1.3 董事周根因去广州出差未出席审议本报告的董事会会议,委托董事徐春祥代为行使董事职权。

1.4 公司半年度财务报告未经会计师事务所审计。

1.5 公司负责人郭明刚先生、主管会计工作负责人何月珍女士及会计机构负责人夏梅香女士声明:保证半年度报告中财务报告的真实、完整。

## §2 上市公司基本情况

股票简称	东南网架
股票代码	002135
上市证券交易所	深圳证券交易所
董事会秘书	田金明
证券事务代表	田金明
姓名	于伟君
联系地址	浙江省杭州市萧山区前新街
电话	0571-82783368
传真	0571-82783368
电子邮箱	yw.fj0827@163.com

## 2.2 主要财务数据和指标

单位:(人民币)元	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	2,491,033,366.4	1,706,062,069.6	46.01%
所有者权益(或股东权益)	880,833,623.16	396,065,102.03	122.38%
每股净资产	4.40	2.64	66.67%
报告期(1-6月)	上年同期	本报告比上年同期增减(%)	
营业收入	87,877,362.70	753,785,363.01	-16.44%
营业利润	49,691,723.90	62,224,739.09	-26.89%
利润总额	42,237,227.91	61,874,111.98	-28.28%
净利润	29,152,611.33	40,802,700.26	-28.54%
扣除非经常性损益后的净利润	29,589,072.76	40,501,581.04	-28.94%
基本每股收益	0.180	0.270	-33.33%
稀释每股收益	0.180	0.270	-33.33%
净资产收益率	3.31%	10.30%	-6.99%
经营活动产生的现金流量净额	-336,797,630.03	106,111,039.87	-417.40%
每股经营活动产生的现金流量净额	-1.68	0.71	-336.62%

非经常性损益项目	金额
非流动资产处置损益	-788,665.12
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受除外)	791,140.00
其他营业外收支净额	-414,489.99
减:企业所得税影响数(所得税减少以“-”表示)	-67,418.96
减:少数股东所占份额	47,992.45
合计	-431,441.62

2.2.3 国内外会计准则差异	金额
非流动资产处置损益	-788,665.12
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受除外)	791,140.00
其他营业外收支净额	-414,489.99
减:企业所得税影响数(所得税减少以“-”表示)	-67,418.96
减:少数股东所占份额	47,992.45
合计	-431,441.62

2.2.3 国内外会计准则差异	金额
非流动资产处置损益	-788,665.12
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受除外)	791,140.00
其他营业外收支净额	-414,489.99
减:企业所得税影响数(所得税减少以“-”表示)	-67,418.96
减:少数股东所占份额	47,992.45
合计	-431,441.62

2.2.3 国内外会计准则差异	金额
非流动资产处置损益	-788,665.12
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受除外)	791,140.00
其他营业外收支净额	-414,489.99
减:企业所得税影响数(所得税减少以“-”表示)	-67,418.96
减:少数股东所占份额	47,992.45
合计	-431,441.62

2.2.3 国内外会计准则差异	金额
非流动资产处置损益	-788,665.12
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受除外)	791,140.00
其他营业外收支净额	-414,489.99
减:企业所得税影响数(所得税减少以“-”表示)	-67,418.96
减:少数股东所占份额	47,992.45
合计	-431,441.62

2.2.3 国内外会计准则差异	金额
非流动资产处置损益	-788,665.12
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受除外)	791,140.00
其他营业外收支净额	-414,489.99
减:企业所得税影响数(所得税减少以“-”表示)	-67,418.96
减:少数股东所占份额	47,992.45
合计	-431,441.62

2.2.3 国内外会计准则差异	金额
非流动资产处置损益	-788,665.12
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受除外)	791,140.00
其他营业外收支净额	-414,489.99
减:企业所得税影响数(所得税减少以“-”表示)	-67,418.96
减:少数股东所占份额	47,992.45
合计	-431,441.62

2.2.3 国内外会计准则差异	金额
非流动资产处置损益	-788,665.12
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受除外)	791,140.00
其他营业外收支净额	-414,489.99
减:企业所得税影响数(所得税减少以“-”表示)	-67,418.96
减:少数股东所占份额	47,992.45
合计	-431,441.62

2.2.3 国内外会计准则差异	金额
非流动资产处置损益	-788,665.12
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受除外)	791,140.00
其他营业外收支净额	-414,489.99
减:企业所得税影响数(所得税减少以“-”表示)	-67,418.96
减:少数股东所占份额	47,992.45
合计	-431,441.62

5.4 主营业务盈利能力(毛利率)与上年相比发生重大变化的原因说明  
□适用 √不适用  
5.5 利润构成与上年度相比发生重大变化的原因分析  
□适用 √不适用  
5.6 募集资金使用情况  
5.6.1 募集资金运用  
√适用 □不适用

募集资金总额	46,000.00	报告期内已使用募集资金总额	9609.99							
承诺项目	是否已变更项目	承诺投入总额	累计已投入金额	实际投入金额(%)	项目进度或计划进度	是否按计划进行	项目可行性是否发生重大变化			
超高层钢结构改造项目	否	19,276.00	14.07	2,654.42	13.88%	0.00	2007年06月30日	是	是	否
东南(成都)国际商住文化基地建设	否	9,980.00	306.56	2,126.71	21.27%	0.00	2007年06月30日	是	是	否
合计	-	36,666.00	960.87	5,664.49	-	0.00	-	-	-	-

2.2.2 非经常性损益项目	金额
非流动资产处置损益	-788,665.12
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受除外)	791,140.00
其他营业外收支净额	-414,489.99
减:企业所得税影响数(所得税减少以“-”表示)	-67,418.96
减:少数股东所占份额	47,992.45
合计	-431,441.62

2.2.2 非经常性损益项目	金额
非流动资产处置损益	-788,665.12
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受除外)	791,140.00
其他营业外收支净额	-414,489.99
减:企业所得税影响数(所得税减少以“-”表示)	-67,418.96
减:少数股东所占份额	47,992.45
合计	-431,441.62

2.2.2 非经常性损益项目	金额
非流动资产处置损益	-788,665.12
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受除外)	791,140.00
其他营业外收支净额	-414,489.99
减:企业所得税影响数(所得税减少以“-”表示)	-67,418.96
减:少数股东所占份额	47,992.45
合计	-431,441.62

2.2.2 非经常性损益项目	金额
非流动资产处置损益	-788,665.12
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受除外)	791,140.00
其他营业外收支净额	-414,489.99
减:企业所得税影响数(所得税减少以“-”表示)	-67,418.96
减:少数股东所占份额	47,992.45
合计	-431,441.62

2.2.2 非经常性损益项目	金额
非流动资产处置损益	-788,665.12
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受除外)	791,140.00
其他营业外收支净额	-414,489.99
减:企业所得税影响数(所得税减少以“-”表示)	-67,418.96
减:少数股东所占份额	47,992.45
合计	-431,441.62

2.2.2 非经常性损益项目	金额
非流动资产处置损益	-788,665.12
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受除外)	791,140.00
其他营业外收支净额	-414,489.99
减:企业所得税影响数(所得税减少以“-”表示)	-67,418.96
减:少数股东所占份额	47,992.45
合计	-431,441.62

2.2.2 非经常性损益项目	金额
非流动资产处置损益	-788,665.12
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受除外)	791,140.00
其他营业外收支净额	-414,489.99
减:企业所得税影响数(所得税减少以“-”表示)	-67,418.96
减:少数股东所占份额	47,992.45
合计	-431,441.62

2.2.2 非经常性损益项目	金额
非流动资产处置损益	-788,665.12
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受除外)	791,140.00
其他营业外收支净额	-414,489.99
减:企业所得税影响数(所得税减少以“-”表示)	-67,418.96
减:少数股东所占份额	47,992.45
合计	-431,441.62

2.2.2 非经常性损益项目	金额
非流动资产处置损益	-788,665.12
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受除外)	791,140.00
其他营业外收支净额	-414,489.99
减:企业所得税影响数(所得税减少以“-”表示)	-67,418.96
减:少数股东所占份额	47,992.45
合计	-431,441.62

2.2.2 非经常性损益项目	金额
非流动资产处置损益	-788,665.12
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受除外)	791,140.00
其他营业外收支净额	-414,489.99
减:企业所得税影响数(所得税减少以“-”表示)	-67,418.96
减:少数股东所占份额	47,992.45
合计	-431,441.62

2.2.2 非经常性损益项目	金额
非流动资产处置损益	-788,665.12
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受除外)	791,140.00
其他营业外收支净额	-414,489.99
减:企业所得税影响数(所得税减少以“-”表示)	-67,418.96
减:少数股东所占份额	47,992.45
合计	-431,441.62

2.2.2 非经常性损益项目	金额
非流动资产处置损益	-788,665.12
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受除外)	791,140.00
其他营业外收支净额	-414,489.99
减:企业所得税影响数(所得税减少以“-”表示)	-67,418.96
减:少数股东所占份额	47,992.45
合计	-431,441.62

2.2.2 非经常性损益项目	金额
非流动资产处置损益	-788,665.12
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受除外)	791,140.00
其他营业外收支净额	-414,489.99
减:企业所得税影响数(所得税减少以“-”表示)	-67,418.96
减:少数股东所占份额	47,992.45
合计	-431,441.62

2.2.2 非经常性损益项目	金额
非流动资产处置损益	-788,665.12
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受除外)	791,140.00
其他营业外收支净额	-414,489.99
减:企业所得税影响数(所得税减少以“-”表示)	-67,418.96
减:少数股东所占份额	47,992.45
合计	-431,441.62

2.2.2 非经常性损益项目	金额
非流动资产处置损益	-788,665.12
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受除外)	791,140.00
其他营业外收支净额	-414,489.99
减:企业所得税影响数(所得税减少以“-”表示)	-67,418.96
减:少数股东所占份额	47,992.45
合计	-431,441.62

2.2.2 非经常性损益项目	金额
非流动资产处置损益	-788,665.12
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受除外)	791,140.00
其他营业外收支净额	-414,489.99
减:企业所得税影响数(所得税减少以“-”表示)	-67,418.96
减:少数股东所占份额	47,992.45
合计	-431,441.62

2.2.2 非经常性损益项目	金额
非流动资产处置损益	-788,665.12
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受除外)	791,140.00
其他营业外收支净额	-414,489.99
减:企业所得税影响数(所得税减少以“-”表示)	-67,418.96
减:少数股东所占份额	47,992.45
合计	-431,441.62

2.2.2 非经常性损益项目	金额
非流动资产处置损益	-788,665.12
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受除外)	791,140.00
其他营业外收支净额	-414,489.99
减:企业所得税影响数(所得税减少以“-”表示)	-67,418.96
减:少数股东所占份额	47,992.45
合计	-431,441.62

2.2.2 非经常性损益项目	金额
非流动资产处置损益	-788,665.12
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受除外)	791,140.00
其他营业外收支净额	-414,489.99
减:企业所得税影响数(所得税减少以“-”表示)	-67,418.96
减:少数股东所占份额	47,992.45
合计	-431,441.62

2.2.2 非经常性损益项目	金额
非流动资产处置损益	-788,665.12
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受除外)	791,140.00
其他营业外收支净额	-414,489.99
减:企业所得税影响数(所得税减少以“-”表示)	-67,418.96
减:少数股东所占份额	47,992.45
合计	-431,441.62

2.2.2 非经常性损益项目	金额
非流动资产处置损益	-788,665.12
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受除外)	791,140.00
其他营业外收支净额	-414,489.99
减:企业所得税影响数(所得税减少以“-”表示)	-67,418.96
减:少数股东所占份额	47,992.45
合计	-431,441.62

2.2.2 非经常性损益项目	金额
非流动资产处置损益	-788,665.12
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受除外)	791,140.00
其他营业外收支净额	-414,489.99
减:企业所得税影响数(所得税减少以“-”表示)	-67,418.96
减:少数股东所占份额	47,992.45
合计	-431,441.62

2.2.2 非经常性损益项目	金额
非流动资产处置损益	-788,665.12
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受除外)	791,140.00
其他营业外收支净额	-414,489.99
减:企业所得税影响数(所得税减少以“-”表示)	-67,418.96
减:少数股东所占份额	47,992.45
合计	-431,441.62

项目	合并	母公司	合并	母公司
一、营业收入	87,877,362.70	718,826,127.90	763,765,363.01	683,407,486.31
其中:营业收入	87,877,362.70	718,826,127.90	763,765,363.01	683,407,486.31
其他业务收入	87,877,362.70	718,826,127.90	763,765,363.01	683,407,486.31
二、营业成本	83,187,410.24	688,174,138.47	691,489,811.86	619,822,364.38
其中:营业成本	83,187,410.24	688,174,138.47	691,489,811.86	619,822,364.38
其他业务成本	83,187,410.24	688,174,138.47	691,489,811.86	619,822,364.38
三、营业利润	4,690,952.46	30,651,989.43	72,597,551.15	63,985,121.93
其中:营业利润	4,690,952.46	30,651,989.43	72,597,551.15	63,985,121.93
其他营业利润	4,690,952.46	30,651,989.43	72,597,551.15	63,985,121.93
四、利润总额	4,690,952.46	30,651,989.43	72,597,551.15	63,985,121.93
其中:利润总额	4,690,952.46	30,651,989.43	72,597,551.15	63,985,121.93
其他利润总额	4,690,952.46	30,651,989.43	72,597,551.15	63,985,121.93
五、净利润	2,915,261.33	17,606,016.29	30,651,989.43	24,909,204.12
其中:净利润	2,915,261.33	17,606,016.29	30,651,989.43	24,909,204.12
其他净利润	2,915,261.33	17,606,016.29	30,651,989.43	24,909,204.12
六、每股收益	0.180	0.111	0.270	0.236
其中:每股收益	0.180	0.111	0.270	0.236

2.2.2 非经常性损益项目	金额
非流动资产处置损益	-788,665.12
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受除外)	791,140.00
其他营业外收支净额	-414,489.99
减:企业所得税影响数(所得税减少以“-”表示)	-67,418.96
减:少数股东所占份额	47,992.45
合计	-431,441.62

2.2.2 非经常性损益项目	金额
非流动资产处置损益	-788,665.12
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受除外)	791,140.00
其他营业外收支净额	-414,489.99</